様式第３（第８関係）

指定管理者評価判定結果報告書

平成２７年 ７月３１日

高 浜 市 長 殿

高浜市指定管理者選定評価委員会

委員長   石川 明史

平成２６年度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の評価に関

する指針第８の規定により報告します。

１．施設の名称 三高駅西駐車場

２．指定管理者の名称 株式会社 日本メカトロニクス

３．指定期間 平成２６年４月１日 ～平成３１年３月３１日

４．協定書・事業計画書等に

基づく管理の概要

駐車場営業に係る作業、管理を行う。

５．大分類項目の評価

項 目 満 点 評 点 満点に対する割合 判定結果

① 総則に関する事項
２５点 24.71 点 98.9 ％ Ａ

② 施設設備の維持管理に

関する事項
２５点 23.86 点 95.4 ％ Ａ

③ 運営及びサービスの質

の向上に関する事項
５０点 41.43 点 82.9 ％ Ａ

６．総合評価

項 目 満 点 評 点 満点に対する割合 判定結果

総合評価 １００点 90.00 点 90.0 ％ Ａ

７．評価結果についての講評

施設の管理運営について、施設の特性をふまえて良く努力されており、全体を通じ

て適切な運営がされています。今後も設備点検等も含め基本方針に基づいた適切な管

理運営を期待します。